



# KİBAR GÖNÜLLÜLERİ faaliyetlerini eğitim ve çocuk odağında sürdürüyor



Kibar Holding CEO'su Haluk Kayabaşı

## Kibar Holding CEO'su Haluk Kayabaşı:

"Eğitim, sağlık ve çevre alanlarında üretilecek sosyal sorumluluk projelerine ihtiyaç var."

**T**ürkiye'nin öncü sanayi kuruluşlarından Kibar Holding, kurumsal sosyal sorumluluk alanındaki faaliyetlerinin odağına eğitim ve çocuk konularını alıyor. Yarım asra yaklaşan tarihlerinde sosyal sorumluluk çalışmalarının yerinin her zaman özel ve önemli olduğunu belirten Kibar Holding CEO'su Haluk Kayabaşı, "Özellikle eğitim, sağlık ve çevre konularında birçok destek yapılmış, önemli yapılar toplumun hizmetine sunulmuştur.

Grup bünyemizde uzun zamandır desteklediğimiz projeler ve hayata geçirdiğimiz kurumsal sosyal sorumluluk çalışmaları mevcut. 2018 yılının Kasım ayında bu çalışmaları sistematik hale getirmek ve insan kaynağımızın sosyal sorumluluk faaliyetlerini Grubun KSS faaliyetlerine entegre etmek amacıyla önemli bir adım attık. Hayata geçirdiğimiz 'Kibar Gönüllüleri' projesiyle KSS çalışmalarımızı sürdürülebilir kılmayı hedefledik." açıklamasında bulundu. Kurumsal sosyal sorumluluk bilincinin iş dünyası açısından büyük önem taşıdığına dikkat çeken Kayabaşı, "Yarattığımız katma

değer, sağladığımız istihdam, üretim faaliyetlerimizin ülke ekonomisine katkılarının yanı sıra toplumsal fayda sağlayarak da varlık göstermemiz gerekiyor. Salt büyüme ve kar odaklı bir yapıdan söz edemeyiz. İhtiyaç sahibi kurumlara destek olmak, yeni projeler üreterek topluma fayda sağlamak gibi misyonlarımız olmalı. Ülkemizde özellikle eğitim, sağlık ve çevre alanlarında üretilecek sosyal sorumluluk projelerine ihtiyaç var. Bizim gibi büyük grupların elini taşın altına koyması gerektiğini düşünüyorum." dedi.



## Grup içerisinde gönüllülük bilincini yaygınlaştıracagız

Kibar Holding ve grup şirketlerinde bulunan gönüllüler aracılığıyla bugüne kadar 25 gönüllülük projesi gerçekleştirildi. 1 yılda 25 etkinlikte 1300 saati aşan gönüllülük çalışması yapıldı ve 4000 çocuğa ulaşıldı.



600 Kibar Gönüllüsü bu yıl çok daha fazla çocuğa ulaşmayı planlıyor. CEO Haluk Kayabaşı "Gönüllülerimiz sadece okulların fiziksel ihtiyaçlarına yönelik çalışmıyor; çocuklarla beraber fidan dikimi, çocuk tiyatrosu, meslek tanıtım günleri, çocuk yazarı buluşması, sıfır atık eğitimi ve kültür gezileri gibi düzenledikleri birbirinden farklı etkinliklerle daha fazla çocuğun hayatında fark yaratmayı amaçlıyor.

Son olarak Kibar Gönüllüleri çalışmaları ile Tuzla bölgesinde protokol anlaşmamız olan ilkokulun 3 sınıfında iyileştirmeler yaptık. Milli Eğitim Bakanlığının belirlediği standartlara uygun olarak hazırlanan 'Tasarım-Beceri Atölyesi, Satranç Odası ve Zekâ Oyunları Odası'nı en kısa sürede öğrencilerin kullanımına açmayı hedefliyoruz. Bu sınıfların boyanmasından, sınıf içerisinde yer alan dolapların kurulumuna kadar tüm çalışmalar gönüllülerimiz tarafından yapıldı. Örnekte niteliğinde olan bu çalışmaları gelecek nesle aktaran tüm gönüllülerimizle gurur duyuyorum." diye konuştu.

## Kibar Gönüllüleri

Kibar Gönüllüleri, Grubun KSS çalışmalarının kapsamını genişletme ve topluma daha çok fayda yaratma açısından önem taşıyor. Kibar Gönüllüleri 2018 yılının Kasım ayından bu yana düzenli olarak sosyal sorumluluk çalışmaları yürütüyor. Dezavantajlı okullara destek, şirket kurumsal sosyal sorumluluk projeleri, gönüllü projeleri, STK gönüllülüğü, beceri temelli gönüllülük ve kurum içi gönüllülük olmak üzere 6 farklı alanda yürütülen çalışmalar düzenli bir şekilde devam ediyor.